Indulgentias singulas, alias concessas, renovando, omnibus qui statis diebus publicæ Rosarii recitationi interfuerint, et ad mentem eiusdem Sanctitatis Suæ oraverint, et his pariter qui legitima causa impediti privatim hæc egerint, septem annorum ac septem quadragenarum apud Deum Indulgentiam singulis vicibus concedit. Eis autem qui supradicto tempore decies saltem vel publice in templis, vel legitime impediti, privatim eadem peregerint, sacramentali confessione expiatis et sacra synaxi refectis, plenariam admissorum Indulgentiam de Ecclesiæ thesauro impertit. Plenissimam hanc culparum veniam et pœnarum remissionem his omnibus pariter largitur, qui vel ipso die festo beatæ Virginis a Rosario, vel quolibet ex octo insequentibus diebus, sacramenta, ut supra, perceperint, et in aliqua sacra æde iuxta Suam mentem Deo eiusque Sanctissimæ Matri supplicaverint.

Qua de re et illis consulens fidelibus qui ruri viventes agricultione præcipue Octobri mense distinentur, Sanctitas Sua concedit ut singula superius disposita, cum sacris etiam Indulgentiis, eorum in locis, ad insequentes vel Novembris vel Decembris menses, prudenti Ordinariorum arbitrio, differri valeant.

De hisce vero omnibus et singulis Sanctissimus Dominus Noster per Sacram Rituum Congregationem præsens edi de-

cretum, et ad omnes locorum Ordinarios pro fidei executione
transmitti mandavit. Die 20 Augusti 1885.—D. CARDINALIS
BARTOLINIUS S. R. C. PRÆFECTUS.—L. ☧ S. Laurentius
Salvati S. R. C. SECRETARIUS.

GOBIERNO ECLESIÁSTICO DEL OBISPADO DE LEÓN,
SEDE VACANTE.

MES DEL SMO. ROSARIO.

*El Vicario Capitular al venerable Clero y amados
diocesanos.*

Una vez más nuestro Smo. Padre León XIII nos convoca á celebrar las solemnidades del santísimo Rosario en el próximo mes de Octubre. En el decreto preinserto reproduce su Santidad lo dispuesto en la Encíclica *Supremi Apostolatus officio*, de 1.^º de Setiembre de 1883, y en las Letras Apostólicas de 30 de Agosto de 1884, y manda que mientras duren las tristísimas circunstancias porque atraviesa la Iglesia y el R. Pontífice no recobre su libertad é independencia, se celebre todos los años el mes del santo Rosario en la misma forma y solemnidad prevenidas en la referida Encíclica *Supremi Apostolatus*, dispensando las mismas indulgencias y gracias espirituales.

Lamentemos, v. h., la malignidad de los tiempos presentes que obligan con harta frecuencia al Vicario de Jesucristo, á ordenar oraciones públicas en la Iglesia y á pedir el concurso de todos los fieles para obtener del Señor el remedio de los inmensos males que nos afligen.